

Rundforbivej 186, Nærum ApS
Smedevej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 95 14 78

Årsrapport

3. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017

Brian Huus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. juli 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rundforbivej 186, Nærum ApS Smedevej 14 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 95 14 78 Stiftet: 3. juli 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 3. juli - 31. december
Direktion	Brian Huus Lars Ternholt-Pedersen Kent Posselt Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Bolwerk A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse og investering i ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets investeringsejendom er fastlagt på basis af beregnede kapitalværdier. Målingerne er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdier tilsvarende ændre sig. Der henvises til beskrivelsen i note 1 og 4.

Under henvisning til investeringsejendommens beliggenhed, udlejningsprocenter m.v. er det vor opfattelse, at målingen af selskabets investeringsejendomme er retvisende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.806 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 381 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/7 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	1.806.079
Andre finansielle indtægter	4.910
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.321.421
Resultat før skat	489.568
3 Skat af årets resultat	-109.000
Årets resultat	380.568
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	380.568
Disponeret i alt	380.568

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
4	Investeringsejendomme	<u>30.189.270</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.189.270</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.189.270</u>
Omsætningsaktiver		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>875</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.343</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.218</u>
	Aktiver i alt	<u>30.216.488</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	150.000
6 Overført resultat	380.568
Egenkapital i alt	<u>530.568</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	109.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>109.000</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	28.515.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.252
Anden gæld	1.032.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.576.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.576.920</u>
Passiver i alt	<u>30.216.488</u>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Dagsværdi af investeringsejendom er beregnet ud fra en afkastbaseret metode, hvor det forventede driftsresultat tilbagediskonteres med det ønskede afkastkrav.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig, og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdier tilsvarende ændre sig. Der henvises til beskrivelsen i note 4.

Der har herudover ikke været usikkerheder med indregning eller måling.

	3/7 2015
	<u>- 31/12 2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.095
Andre finansielle omkostninger	<u>1.315.326</u>
	<u>1.321.421</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>109.000</u>
	<u>109.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>
4. Investeringsejendomme	
Kostpris 3. juli	16.118.950
Tilgang i årets løb	<u>14.070.320</u>
Kostpris 31. december	<u>30.189.270</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>30.189.270</u>

Investeringsejendom består af en udlejningsejendom i Nærum, som er købt og ombygget i år. Ejendommen er fuldt udlejet til tredjemand på en langvarig lejekontrakt.

Den årlige leje udgør 2.556 t.kr.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er vurderet i forhold til investeringsejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, udlejningspotentiale m.m.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En ændring af afkastkravet med +/- 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene ændres med - 3.254 t.kr. / + 4.148 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive ændret med - 2.538 t.kr. til 3.236 t.kr.

	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. juli	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>

Noter

31/12 2016

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	380.568
	380.568

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 28.666 t.kr. samt tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 57.757 t.kr., er der stillet ejerpantebreve på i alt 35.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 30.189 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bolwerk A/S, CVR-nr. 33879180 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.